
UCHWAŁA NR XIII/133/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2020 r.   
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w kwocie 
2 831 799,00 zł (dwa miliony osiemset trzydzieści jeden tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Choszczeńskiego w 2020 r.  

 
§ 2. Kredyt zostanie wykorzystany na realizację następujących zadań:  
 

1) przebudowa drogi powiatowej nr 2202Z ul. Energetyków w miejscowości  
  Choszczno, 

2) przebudowa drogi powiatowej nr 1586Z Pełczyce - Jagów wraz  
 z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 15. 

 
§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
 

1) wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako     
 zabezpieczenie zaciągniętego kredytu,  
2) podpisania umowy o zaciągnięciu kredytu. 

     
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


